
OGGETTO: Graduatoria provvisoria figura professionale ESPERTO da impiegare nell'ambito del
progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze
e ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I  – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).
Programma  Operativo  Complementare  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I  – Istruzione – Obiettivi  Specifici  10.1,  10.2 e 10.3 – Azioni
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).

CNP 10.2.2A-FSEPON-SA-2021-18
CUP E23D21001600007
AZIONE 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e
ambienti per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014
della Commissione Europea;

VISTA la  Delibera  del  Collegio  Docenti  n.21  del  20  maggio  2021  con  la  quale  viene  approvata  la
partecipazione  ai  bandi  per  i  progetti  PON  Realizzazione  di  percorsi  educativi  volti  al
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell'emergenza Covid -19;

VISTA la  Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n.2  del  28/05/2021  con  la  quale  viene  approvata  la
partecipazione al Programma Operativo Nazionale PON “ Realizzazione di percorsi educativi volti
al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)”;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.4 dell’11/02/2021 e successive modificazioni e integrazioni con
la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/2022;

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 11/02/2021 di approvazione del Programma Annuale





dell’Esercizio finanziario 2021;

il Regolamento d'Istituto per il conferimento di incarichi di collaborazione;

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 
5610 del  21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

              VISTO  l’Avviso  pubblico AOODGEFID / prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità), per
la presentazione piani di intervento;

VISTA la nota Prot.  AOODGEFID-17657 del 07/06/2021 di Autorizzazione al progetto;

              VISTE   le domande di partecipazione presentate;

              VISTO il verbale della Commissione prot. n.  18347  del 06/11/2021.

DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento 
ESPERTO interno.

Graduatoria provvisoria figura professionale ESPERTO da impiegare nell'ambito del progetto:

Titolo del Modulo Candidati PUNTI

Certificazione Inglese B1 (1)

Puggioni Francesca Lucaria

Orione Rossella

Sommers David Paul

39

38

25

Certificazione Inglese B1 (2)

Puggioni Francesca Lucaria

Orione Rossella

Sommers David Paul

39

38

25

Certificazione Francese Bruno Pio 68

Certificazione Spagnolo Cogotti Carla Maria 111

Certificazione Tedesco NESSUN  CANDIDATO __

Corso per conseguimento Certificazione 

Informatica
Aru Roberto

83

Potenziamento di Lingua Italiano NESSUN CANDIDATO ___

Potenziamento di Latino NESSUN CANDIDATO ___

Potenziamento inglese biennio
Curreli Rita

Orione Rossella

40

38

Potenziamento Inglese triennio Puggioni Francesca Lucaria 39



Orione Rossella 38

Potenziamento Francese NESSUN  CANDIDATO __

Potenziamento Tedesco NESSUN CANDIDATO ___

Potenziamento Spagnolo Cogotti Carla Maria 111

Potenziamento di matematica Urru Andrea 50

Certificazione Inglese B2

Puggioni Francesca Lucaria

Orione Rossella

Sommers David Paul

39

38

25

Scienze per tutti Luconi Mario 33

Il  presente Decreto è pubblicato all'Albo in  data  odierna ed avverso la  graduatoria  è  ammesso
reclamo  alla  Dirigente  Scolastica  entro  10  giorni  a  partire  dal  giorno  successivo  alla  data  di
pubblicazione.
Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, saranno pubblicate le graduatorie definitive,
avverso le quali sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente
entro  60  o  120  giorni  dalla  pubblicazione  stessa.  salvo  che  non  intervengano  correzioni  in
“autotutela”.

La  suddetta  graduatoria  è  consultabile  all'Albo  della  scuola  e  sul  sito  web  all'indirizzo
http://desanctisdeledda.edu.it 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
prof.ssa Maria Rosaria De Rosa

(Documento firmato digitalmente)


		2021-11-08T13:38:47+0100
	DE ROSA MARIA ROSARIA




